in mecum fluens et
in ascendam tecum.
Ite forte ipsa
ipsi sermonem hunc per
ullus exmore induas

cclv
moy sen. oquere filii
re cernuis et semel. Aen
delebo te. Jam nunc
i tium ut sciam quid fa
verunt filiis isti orn
ate choreb. Oys fel quoq
um tetendit extra casta
sonem eius tabernaculu
ps qui habebat aliqui
siebat ad tabernaculum
ta. Cumque egredetur
colum. surgebat unius
uniusque multo pa
recibantque tergum moy
et tenorum. Ingresso
ilium federis. Defende
bis et stabat ad osium. lo
ose. cernebat uniu
a nobis staret ad osium
autem ipsi adorabant
ccl vi

dñs ad moysen facte
i tui solet homo ad amicū.

indicas michi quem inveni et mecum pre
serum cum dixeris nomi te ex nomine. & in
uenisti grām coram me. **ccl vii**

Si ḡ invenia grām inconspectu tuo. ostē
de michi faciem tuā ut sciam te. inue
mam grām ante oculos tuos. Respice p̄plim
tuum. gentem hanc. Dicitq; dñs. facies mea
p̄cedet te. & requiem dabo tibi. Et att moy
ses. si non tu ipse p̄cedes. ne educas nos de
loco isto. In quo enim poterimus ferre ego
& p̄pli tuus inuenire nos grām inconspectu
tuo. nisi ambulanteris nobiscum. ut glorii
cennur ab omnib; p̄pli qui habitant sup ter
ram. Dicit autem dñs ad moysen. Et uerbum
istud quod locutus es faciam. Inuenisti enim
grām coram me. & te ipsum noui ex nomine.
Qui att. Ostende michi ḡlam tuam. Respon
dit dñs. Ego ostendam omne bonū tibi.
& vocabor in nomine dñi coram te. & mis
rebor eum uoluerō. & clemens ero inquietum
michi placuerit. Rursumque att. Non posū
tudere faciem meam. non enim uidet me
homo & uiuet. Et iterum. Ecce inquit est
locus apud me. Stabis sup petram. cumque
transibit ḡla mea ponam te in formam pe
tre. & pregiam dexterā mea. donec tempe
tollamque manū meā & uidetis posteriorā
etiamque manū meā & uidetis posteriorā
ccl viii

Amea. faciem autem meam uidere non poteris.
et demop̄. Peide ut ibi **xxxiii**.

in id est oratum de auro purissimo duos
cubitox & dimidi in longitudine cubi
ti ac semis in latitudine. duoi erant cheru
bi in exauro duob; q̄ posuit ex auro
parte p̄paratu. cherub unum insinua
re unus partis & cherub alterum in latitu
tate pars alterius. duos cherubū insingu
lis sumitatis p̄mittit. extendentēs alar
& regentes p̄auitorum. seq; mīnū & il
lud respiciētes. Fecit & mensa de lignis
sethū in longitudine duos cubitox & in
latitudine unus cubitus que habebat in la
titudine cubitum ac semissem. circumde
ditq; eam auro mundissimo. fecit illa in
uni aureum p̄gyrum. ipsi⁹ labio coronam
auream interrasilem quatuor digitos. &
sup eandem coronam alteram auream fudit.
& quorū circulus uires quas posuit inq
tuor angulos p̄ singulō pedes mensa cont
coronam. in sua. meos uertes ut possit men
sa portari. ipsos p̄ uertes fecit de lignis
sethū. & circundat eos uero. & uasa ad
diuersos usus uense. acetabula. salsis & cy
atos. & chinibus. ex auro puro. in quibus
offerenda sunt libamina. fecit & condit
bi um duob; de auro mundissimo. de
cui uerte calami. ex p̄hi. perule. & ali⁹
p̄cedebant se. quatuor latera. res calami
eratate una. & in ea latera. res p̄p̄i
hanc de stupre candelabri. duplo autem
uerte erant quatuor. ex p̄p̄i. in modis
spule⁹. p̄ungulos. & lata. iuste. ful. du
obus calami p̄lora tria. qui in ual se cal
mi sunt p̄cedentes de uerte uno. Et spe
rare. & calami explo erant. in uers
duob; ita ex auro purissimo. fecit & uer
nas secent cum emundatoris. ful. & uer
fa ubi ei que emundata sunt. ex aungā
exauro mundissimo. Talem cum aurā
pendebat candelabrum. cum erat uati
sius. Fecit & altare thymatatis de lignis
sethū. labens p̄ quadrū singulos cubi
tos. & in latitudine duos. & eis anguli p̄
cedebant cornua. uestentes illud auro
mundissimo. cum cibariella. & partibus
& cornibus. frangit ei coronam aureolam
p̄gyrum. & duos annulos aureos sub cor
na p̄ singula latera ut mutat. ut mes uerte
& possit altare portari. p̄flos ut uer
teat de lignis sethū. & p̄p̄i. lumen
autem. composuit & oleum ad uas
in inguentum. & thymatata decaro
meritis mundissimis. & p̄p̄i. p̄p̄i.
Fecit & altare holocanthi de lignis sethū **xxxvii**
quatuor cubitox p̄ quadrū. & in una in
latitudine. cuius corona p̄ singulis pos
debat. & in uip; illis. res calami. in
uif; eis parauit. res uite. uite. uite. uite.